
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

1/2 

Rudziniec, 06.04.2023 r. 
UE.271.1.2.2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 239  

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1710 z późn. zm., dalej: PZP), zawiadamiam, że w postepowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 2) na realizację zadania pn.: 

Budowa zaplecza szatniowo–sanitarnego  

przy boisku sportowym w sołectwie Poniszowice 

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: 

Bytomski Usługi Budowlane Karina Bytomska 

ul. Polna 3, 47-100 Jędrynie 

Wartość oferty: 616.388,67 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta w/w Wykonawcy złożona w przedmiotowym postępowaniu otrzymała największą 

liczbę punktów – 100,00 pkt obliczonych zgodnie z przyjętym przez Zamawiającego 

kryterium oceny ofert i jego wagą (cena – 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi – 40,00 pkt). 

Jest ofertą spełniającą wymogi określone w SWZ i nie podlegającą odrzuceniu. 

2. Do upływu terminu składania ofert złożono łącznie 2 oferty: 

1) Bytomski Usługi Budowlane Karina Bytomska 

ul. Polna 3, 47-100 Jędrynie, NIP 7561229695 

2) Konsorcjum firm 

Genner Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Grudniowa 44, 26-600 Radom, NIP 5272692724 

Ultramoto Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. Kilińskiego 86, 22-400 Zamość, NIP 9462661597 

3. Ocena ważnych ofert – ofertom przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium:  

Cena – 60 pkt 

Liczba  pkt  w kryterium: 

Okres gwarancji i rękojmi  – 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1 60,00 40,00 100,00 

2 41,48 40,00 81,48 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

2/2 

4. Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

5. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP umowa  

w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 

5 dni po dokonaniu niniejszego wyboru. O terminie podpisania umowy wybrany Wykonawca 

zostanie powiadomiony odrębnym pismem. 


		2023-04-06T14:01:02+0200




